
2023/3/17

部 順 本番時間 LAP 練習時間 LAP 代表者 グループ名 よみがな カテゴリー 人数

開場 14:00:00 0:30:00 ロビー開場/観客席・2階出演者席ドアオープン

14:30:00 0:15:00

開演 15:00:00 0:02:00

1 15:02:00 0:02:46 14:25:00 0:05:00 JKFA JKFA 2023 SED  ヒップホップ じぇいけいえふえい　にいぜろにいさん　えすいーでぃー　ひっぷほっぷ SED 8

2 15:04:46 0:02:15 14:30:00 0:03:00 渡辺　なつは FF Gぼーるず えふえふじーぼーるず アクティビティ 2

3 15:07:01 0:02:38 14:33:00 0:03:00 内田　明良 FF　K-POP1st えふえふ　けーぽっぷふぁーすと K-pop 5

4 15:09:39 0:02:45 14:36:00 0:03:00 星野　元 FF　FUNFUNKIDS えふえふ　ふぁんふぁんきっず ヒップホップ 5

5 15:12:24 0:01:45 14:39:00 0:03:00 渡辺　みどり FF　ACBmini えふえふ　えーしーびーみに エアロビクス 7

6 15:14:09 0:02:43 14:42:00 0:03:00 渡辺　めりい KOMADORI WINGS KIDS こまどりうぃんぐすきっず チア 16

7 15:16:52 0:02:45 14:45:00 0:03:00 渡辺　めりい KOMADORI WINGS Jr. こまどりうぃんぐすじゅにあ チア 11

8 15:19:37 0:02:40 14:48:00 0:03:00 八重樫　華代 LinoSTARS　ＡＲＩＡ りのすたーず　ありあ チア 7

9 15:22:17 0:02:40 14:51:00 0:03:00 八重樫　華代 LinoSTARS　TIARA りのすたーず　てぃあら チア 7

10 15:24:57 0:02:40 14:54:00 0:03:00 八重樫　華代 TWELSTARS とぅえるすたーず ヒップホップ 3

11 15:27:37 0:02:45 14:57:00 0:03:00 古屋　桜 FF　ミーニーズキッズ えふえふ　みーにーずきっず チア 4

12 15:30:22 0:02:15 15:00:00 0:03:00 渡辺　なつは GREENS ぐりーんず チア 6

13 15:32:37 0:02:30 15:03:00 0:03:00 渡辺　なつは ひまわりKIDBICS ひまわりきっどびくす キッドビクス 7

14 15:35:07 0:02:45 15:06:00 0:03:00 渡辺　なつは SUPER★KIDS すーぱー★きっず キッドビクス 10

15 15:37:52 0:02:45 15:09:00 0:03:00 Sei N.S.U★Sei えぬえすゆー　せい ヒップホップ 7

16 15:40:37 0:02:45 15:12:00 0:03:00 内田　明良 FF　K-POP2nd えふえふ　けーぽっぷせかんど K-pop 5

17 15:43:22 0:02:25 15:15:00 0:03:00 益田　亜美 FF　JAM えふえふ　じゃむ ヒップホップ 7

18 15:45:47 0:01:45 15:18:00 0:03:00 渡辺　みどり FF　ACB&I えふえふ　えーしーびーあんどあい エアロビクス 2

15:47:32 0:05:00

19 15:52:32 0:05:00

15:57:32 0:10:00

16:07:32 0:02:00

20 16:09:32 0:02:33 15:21:00 0:05:00 JKFA JKFA 2023 SED キッドビクス じぇいけいえふえい　にいぜろにいさん　えすいーでぃー　きっどびくす SED 8

21 16:12:05 0:02:45 15:35:00 0:03:00 渡辺　みどり FF　ファンタスティック えふえふ　ふぁんたすてぃっく 親子ダンス 10

22 16:14:50 0:02:42 15:38:00 0:03:00 川邊　知章 KC.Boys＆Girls けいしーどっと　ぼーいずあんどがーるず ヒップホップ 9

23 16:17:32 0:02:45 15:41:00 0:03:00 玄田　なつみ Twinkry Kids とぅいんくりー　きっず チア 4

24 16:20:17 0:02:45 15:44:00 0:03:00 玄田　なつみ Twinkry Junior とぅいんくりー　じゅにあ チア 11

25 16:23:02 0:02:30 15:47:00 0:03:00 益田　亜美 K-idol けーあいどる アクティビティ 6

26 16:25:32 0:02:26 15:50:00 0:03:00 益田　亜美 K-FH けーえふえいち ヒップホップ 9

27 16:27:58 0:02:45 15:53:00 0:03:00 川邊　知章 Candy Kids きゃんでぃきっず ヒップホップ 6

28 16:30:43 0:02:45 15:56:00 0:03:00 Sei N.S.K★Sei えぬえすけー　せい ヒップホップ 7

29 16:33:28 0:02:45 15:59:00 0:03:00 Sei N.S.J★Sei えぬえすじぇい　せい ヒップホップ 9

30 16:36:13 0:02:45 16:02:00 0:03:00 佐藤　由美子 NEXT　KIDS　ぷち 　ねくすときっずぷち キッドビクス 9

31 16:38:58 0:02:15 16:05:00 0:03:00 佐藤　由美子 NEXT　KIDS 　ねくすときっず ヒップホップ 9

32 16:41:13 0:02:23 16:08:00 0:03:00 佐藤　由美子 Choco Chippers ちょこちっぱーず ヒップホップ 4

33 16:43:36 0:02:45 16:11:00 0:03:00 五十嵐　亮 FF　RITMOSKIDS えふえふ　りともすきっず RITMOSKIDS 2

34 16:46:21 0:02:15 16:14:00 0:03:00 渡辺　なつは FF　プチグリーンズ えふえふ　ぷちぐりーんず チア 10

35 16:48:36 0:02:45 16:17:00 0:03:00 古屋　桜 FFミーニーズジュニア えふえふみーにーずじゅにあ チア 8

36 16:51:21 0:02:06 16:20:00 0:03:00 川邊　知章 Candy　Pop キャンディポップ チア 4

37 16:53:27 0:01:54 16:23:00 0:03:00 林　宏 こまどりWINGS　LITTLE こまどりうぃんぐす　りとる　 チア 9

38 16:55:21 0:02:15 16:26:00 0:03:00 林　宏 こまどりWINGS　PRIMARY こまどりうぃんぐす　ぷらいまりー チア 11

16:57:36 0:05:00

39 17:02:36 0:05:00

17:07:36 0:10:00

40 17:17:36 0:30:00

17:47:36 0:02:00

41 17:49:36 0:02:40 16:30:00 0:03:00 加藤　真由美 グリーンＨＯＰ ぐりーんほっぷ 公認クラブ 7

42 17:52:16 0:02:42 16:33:00 0:03:00 内田　和代 Studio★Wiz あきらナンバー すたじお★うぃず　あきらなんばー 公認クラブ 5

43 17:54:58 0:02:45 16:36:00 0:03:00 渡辺　みどり FF　ALL えふえふ　オール 公認クラブ 4

44 17:57:43 0:02:35 16:39:00 0:03:00 冨永　絵里 K-ALL　STAR'S けーおーるすたーず ヒップホップ 20

45 18:00:18 0:02:45 16:42:00 0:03:00 冨永　絵里 K・G・S けーじーえす ヒップホップ 20

46 18:03:03 0:02:45 16:45:00 0:03:00 佐藤　由美子 K.B.ROOKIES けーびーるうきーず ヒップホップ 3

47 18:05:48 0:02:44 16:48:00 0:03:00 JKFA SHiNナンバー しんなんばー ヒップホップ 16

48 18:08:32 0:01:44 16:51:00 0:03:00 加藤　真由美 マスターズ女子シングル ますたーずじょししんぐる エアロビクス 1

49 18:10:16 0:02:45 16:54:00 0:03:00 佐藤　由美子 Jelly　Beans じぇりーびーんず Jazz HIPHOP 3

50 18:13:01 0:02:30 16:57:00 0:03:00 佐藤　由美子 Spicy Beans すぱいし-びーんず Jazz 2

51 18:15:31 0:02:45 17:00:00 0:03:00 渡辺　みどり ひまわりエアロビクス ひまわりえあろびくす 大人ダンス 11

52 18:18:16 0:02:45 17:03:00 0:03:00 金子　智恵 マサラバングラⓇmegalos-kichijoji まさらばんぐらあっとめがろすきちじょうじ　 大人ダンス 5

53 18:21:01 0:02:30 17:06:00 0:03:00 渡辺　みどり FF　B-FAM えふえふ　びーふぁん 大人ダンス 5

54 18:23:31 0:02:43 17:09:00 0:03:00 JKFA HEADナンバー2023 へっどなんばーにーぜろにーさん 大人ダンス 8

18:26:14 0:05:00

18:31:14 0:13:00

終演　エンディング挨拶

全国こどもチャレンジカップ　GPTOKYO大会

　　　　　　　　　　2023.4.3　第26回こどもフィット＆ダンスフェスティバル2023（カルッツかわさき）アクトスタジオ練習時間

2部開演　オープニングコメント

終演　エンディング挨拶

みんなでおどろう　ゴライト

休憩

ゲスト出演

3部開演　オープニングコメント

アワードタイム　※フォトセッションにて開催

1部開演　オープニングコメント

終演　エンディング挨拶

みんなでおどろう　ゴライト

休憩

1


